
Dostępność Budynków Urzędu Miasta Krakowa dla Osób

Niepełnosprawnych 

2022-07-06

Budynek Magistratu, plac Wszystkich Świętych 3-4 – platforma przyschodowa w

klatce „F”, WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych, obsługa w języku migowym,

możliwość zejścia urzędnika do osoby niepełnosprawnej,

Wydział Geodezji, ul. Grunwaldzka 8 – podjazd i WC przystosowane dla osób

niepełnosprawnych, obsługa w języku migowym, dostępny schodołaz, możliwość zejścia

urzędnika do osoby niepełnosprawnej,

Wydział Skarbu Miasta, ul. Kasprowicza 29 – WC przystosowane dla osób

niepełnosprawnych, obsługa w języku migowym, możliwość zejścia urzędnika do osoby

niepełnosprawnej , winda bezpośrednio z podwórka,

Krakowskie Centrum Świadczeń, Wydział Edukacji, ul. Stachowicza 18 – podjazd

dla niepełnosprawnych od dziedzińca wewnętrznego, winda i WC przystosowane dla

osób niepełnosprawnych, obsługa w języku migowym,

Wydział Mieszkalnictwa, Wydział ds. Jakości Powietrza, Rynek Podgórski 1 –

podjazd, wideodomofon, szeroka winda, WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych

na parterze,   Rynek Podgórski 2 – budynek architektonicznie bardzo trudny, wiele

ciągów schodowych

Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców, Wydział Spraw Administracyjnych,

Wydział Podatków i Opłat, Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji ,

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego, ul. Wielicka 28A – podjazd,

winda, WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych,

Urząd Stanu Cywilnego, Wydział Kształtowania Środowiska, Wydział Ewidencji

Pojazdów i Kierowców, Wydział Spraw Administracyjnych, Wydział Podatków i

Opłat, Wydział  Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, os. Zgody 2 –

podjazd, winda i WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych, obsługa w języku

migowym,

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Wydział Gospodarki Komunalnej i

Klimatu , Biuro ds. Dzielnic, ul. Wielopole 17a – dostępny schodołaz, obsługa w

języku migowym, możliwość zejścia urzędnika do osoby niepełnosprawnej,

Wydział Spraw Administracyjnych, Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców,

Wydział Podatków i Opłat,  Zarząd Infrastruktury Sportowej,  Wydział

Egzekucji Administracyjnej i Windykacji, Kancelaria Prezydenta, al. Powstania

Warszawskiego 10 – dwa podjazdy, winda, WC przystosowane dla osób

niepełnosprawnych, obsługa w języku migowym,

Urząd Stanu Cywilnego, ul. Lubelska 27 i 29 – dostępny schodołaz, WC

przystosowane dla osób niepełnosprawnych, obsługa w języku migowym, możliwość

zejścia urzędnika do osoby niepełnosprawnej,

MOPS , ul. Józefińska 14 – podjazd, winda, WC przystosowane dla osób

niepełnosprawnych,

Punkt NPP, os. Centrum C 10 – platforma przychodowa dla niepełnosprawnych,

podjazd od strony portierni,

Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia, Wydział Organizacji i

Nadzoru , ul. Sarego 4 – schodołaz, WC przystosowane, możliwość zejścia urzędnika

do osoby niepełnosprawnej.



Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia, ul Dekerta 24, winda i WC przystosowane

dla osób niepełnosprawnych, obsługa w języku migowym,

Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu, ul. Wielopole 1,  jest winda ale WC i wejście

do budynku nieprzystosowane dla osób niepełnosprawnych,

Wydział Architektury i Urbanistyki, Wydział Planowania Przestrzennego, ul.

Mogilska 41, winda i WC przystosowane dla osób niepełnosprawnych, pętle indukcyjne

Wydział Podatków i Opłat, ul. Nowohucka 1 , WC przystosowane dla osób

niepełnosprawnych, pętle indukcyjne

Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców, lokal ul. Bora – Komorowskiego

1, dostępny

Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców, lokal ul. Kamieńskiego 1, dostępny

Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców, l Wydział Spraw Administracyjnych

lokal ul. Stawowa 61, dostępny

Urząd Stanu Cywilnego, ul. Wadowicka 8W , dostępny.
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